27. HENRY OF GHENT, *Ql.* III, 4, fol. 52vT: “Quod autem sit in eis realitas, non omnino est perspicuum. Rem enim absolutam relationem dicere non possumus. Quiditas enim relationis non est quae sit aliquid, sed solum quod sit ad aliquid. Res ergo quae relatio est, non potest dici res quae est aliquid siue quid, sed solum res quae est ad aliquid, immo res quae est ipsum esse ad aliquid. Hoc autem quomodo ipsum esse ad aliquid potest dici res, hoc est quod hic obscurum est.”

28. Cf. HENRY OF GHENT, *Ql.* III, 4, fol. 51vP-52rR.

29. HENRY OF GHENT, *Ql.* V, 6, fol. 162rP: “Quod oportet sic intelligere quoniam circa ens quod ponit rem et naturam aliquam in creaturis, cuiusmodi sunt substantia, quantitas, qualitas, duo genera generalium proprietatum considerantur: quae sunt unum, multum, actus, potentia; quae sunt origines et principia relationum circa entia absoluta, et fundandi relationes in illis. Vnde secundum illa duo genera Philosophus V *Metaphysicae*, distinguit solummodo duo genera relationum, ad quas omnes aliae habent

white things) and diverse in number, and some ‘things’ are specifically many (e.g., one white thing, one black thing) and diverse in number.<sup>30</sup> Henry claims that a ‘thing’ as such is not what makes a specific CRR what it is, but rather a ‘thing’ under one of these attributes of being is what makes a specific CRR what it is. This is an important clarification. For Henry is saying that a ‘thing’ as such is not a cause or principle of a specific CRR founded on it; instead, a ‘thing’ under one of these general properties of being is the cause or principle of a specific CRR founded on it. However, it is not until *Quodlibet* VII, 1-2, that Henry calls a ‘thing,’ which is the origin or principle of a specific CRR, the “specific difference” of a specific CRR.<sup>31</sup>

In *Quodlibet* IX, 3 (1286), Henry appropriates Simplicius’s *Commentary on Aristotle’s Categories* in support of his view that the foundation of a specific CRR is its specific difference.<sup>32</sup> Henry claims

reduci, scilicet quod quaedam sunt relatiua modo numeri siue secundum numerum, quaedam vero modo potentiae actiuae et passiuae siue per potentiam actiuam et passiuam, licet non eodem modo, sed diuersimode secundum diuersos modos relationum in utroque genere relationum.”

30. HENRY OF GHENT, *Ql.* V, 6, fol. 162rP: “Vnum habet idem, simile, et aequale, et multum habet diuersum, dissimile, et inaequale. Ab uno enim et multo in substantia causantur idem et diuersum; ab uno et multo in quantitate aequale et inaequale; ab uno et multo in qualitate simile et dissimile.”